
Fotosoutež TRASA 2008

Napsal uživatel Hanka Dohnálková - Štěhně
Pátek, 04 Duben 2008 03:00

Černobílé a barevné fotky můžete přihlásit do kategorie Skály nebo Volné téma, které jsou
stejné jako v předešlých ročnících, posílat je můžete ve velikostech 20 × 30 nebo 13 × 18 cm.
Vítána jsou dílka s názvy.  
 

Camrátko z Kančí louky
od Hanky Blaníkové
2. místo v kategorii
Grafika, TRASA 2007

Ostatní trampská grafika (zvadla, PF, vtipy, diplomy, dopisní papíry, pohlednice, camrátka)
Největší možnou velikostí grafik je formát A4.

� Každý může poslat maximálně pět příspěvků do všech kategorií.
� Ke svým dílkům přiložte ofrankovanou obálku s vaším jménem a adresou pro zaslání zvadla
na vyhlášení výsledků, které proběhne letos v září na ohni Trapsavce. 
� Množství a kvalita příspěvků jsou směrodatné při výběru vítězů - první tři místa nemusí být
vždy určena.
� Příspěvky se nevrací z důvodu archivace a pozdějšího vystavení na dalších akcích.

Uzávěrka soutěže je jako již každoročně 30. dubna.
Fotky, zvadla, novoročenky, camrátka a vaše další dílka posílejte na adresu:

Soutěž Trasa
Hanka Štěhně Dohnálková
Hornická 1525
666 03 Tišnov

Trasu můžete navštívit na webové adrese http://trasa.wz.cz/ , kde si můžete prohlédnout
fotogalerii několika minulých ročníků nebo ceny, o které se v minulosti soutěžilo nebo přečíst
reportáže z vyhlašovacích ohňů.
Připomínky, nápady a dotazy týkající se Trasy, můžete posílat na stehne@gmail.com

 1 / 1

http://trasa.wz.cz/
mailto:stehne@gmail.com

